Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Основная общеобразовательная школа № 21 поселка Перевалка
Муниципального образования Мостовский район

ПРИКАЗ

________________                                                                                № ________

Об утверждении порядка обработки персональных данных в МБОУ ООШ № 21 поселка Перевалка

      Во исполнении Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ "О персональных данных", в целях определения общего порядка обращения с информацией, содержащей персональные данные, в МБОУ ООШ № 21 поселка Перевалка п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Положение о порядке обработки персональных данных в МБОУ ООШ № 21 поселка Перевалка  приложению.
2. Разместить настоящее положение на официальном сайте и на стенде учреждения.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора
по учебно-воспитательной работе О. И. Безниско.

и. о. Директора МБОУ ООШ №21                                     Москвитина К. А.
поселка Перевалка

С приказом ознакомлены:

	ФИО
	подпись
	ФИО
	Подпись

	Безниско О. И.

	Мамонова И. В.

	Натарова Н. Ю.

	Ибрянова С. Н.

	Косматенко Е. А.

	Мирошниченко М. Н.

	Москвитина К. А.

	Колосков И. Н.

	Липаридзе Т. А.

	Уразовская Н. Н.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Основная общеобразовательная школа № 21 поселка Перевалка

Муниципального образования Мостовский район

ПРИКАЗ

________________

№ ________

Об утверждении

порядка

обработки персональных данных в МБОУ

ООШ № 21

поселка Перевалка

Во испо

лнении Федерального закона от 29.12.2012

N

273

-

ФЗ "О персональных

данных"

, в целях определения общего порядка обращения с информацией

, содержащей

персональные данные, в МБОУ

ООШ № 21 поселка Перевалка п р и к а з ы в а ю

:

1. Утвердить Положение о порядке обработки персональных данных в МБОУ

ООШ № 21

поселка Перевалка

приложению.

2.

Разместить настоящее положение на официальном сайте

и на стенде учреждения.

3.

Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора

по учебно

-

воспитательной работе

О. И. Безниско.

и. о.

Директор

а

МБОУ

ООШ №21

Москвитина К. А.

поселка Перевалка

С приказом оз

накомлены:

ФИО

подпись

ФИО

Подпись

Безниско О. И.

Мамонова И. В.

Натарова Н. Ю.

Ибрянова С. Н.

Косматенко Е. А.

Мирошниченко М. Н.

Москвитина К. А.

Колосков И. Н.

Липаридзе Т. А.

Уразовская Н. Н.